Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 7/2025 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

 18 de julho de 2025

EDITAL Nº 36/2025–DG/MO/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES – Bolsa Formação PROGRAMA
MULHERES MIL - SETEC/MEC CAMPUS MOSSORÓ

RESULTADO FINAL

A comissão local instituída pela Portaria Nº 197/2025 - DG/MO/RE/IFRN do Campus Mossoró do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo para Auxílio Financeiro a Estudantes – Bolsa Formação Programa Mulheres Mil - SETEC/MEC Campus
Mossoró, conforme lista abaixo.

Função:  Aluna Bolsista
Candidata Classificação

Maria Clara Rodrigues Filgueira  1ª

Ana Cecília Medeiros Vieira 2ª

Alianny Emanauely Chagas da Rocha 3ª

Janaína Narjara Gomes de Araújo 4ª

Mossoró, 18 de julho de 2025.

Maria da Conceição Souza do Nascimento Carlos Leite
Supervisora Local do Programa Mulheres Mil - IFRN/Campus Mossoró

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria da Conceicao Souza do Nascimento Carlos LeitMaria da Conceicao Souza do Nascimento Carlos Leit , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/07/2025 12:02:26.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 18/07/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

926568
b8a431be22

	Documento assinado eletronicamente por: